
NGA COPENHAGEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 25457749

Greisvej 102
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Nicolai Graff Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NGA COPENHAGEN HOLDING ApS
Greisvej 102
2300 København S

CVR-nr.: 25457749
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Cortex Park Vest 3, 3 1
5230 Odense M
DK Danmark
CVR-nr.: 30700228
P-enhed: 1014142181

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Til belysning af regnskabsåret oplyses følgende nøgletal:

Årets resultat tkr. -2.281

Aktiver i alt tkr. 58.285

Egenkapital i alt tkr. 58.272

Årets resultat er påvirket af konjunkturerne på aktiemarkederne og anses som værende utilfredsstillende. Forventningerne til 2023 vil derfor et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-169.474	-12.971
Resultat af ordinær primær drift		-169.474	-12.971
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	0	59.627.231
Andre finansielle indtægter	2	352.817	5.324.825
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.048.553	-19.204
Ordinært resultat før skat		-2.865.210	64.919.881
Skat af årets resultat	4	583.824	-1.150.325
Årets resultat		-2.281.386	63.769.556
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.100.000	3.000.000
Overført resultat		-5.381.386	60.769.556
I alt		-2.281.386	63.769.556

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		583.824	0
Andre tilgodehavender		4.794.483	4.480.825
Tilgodehavender i alt		5.378.307	4.480.825
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.969.134	19.712.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		46.969.134	19.712.000
Likvide beholdninger		5.937.497	40.523.701
Omsætningsaktiver i alt		58.284.938	64.716.526
AKTIVER I ALT		58.284.938	64.716.526

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		55.092.315	60.473.701
Forslag til udbytte		3.100.000	3.000.000
Egenkapital i alt		58.272.315	63.553.701
Skyldig selskabsskat		0	1.150.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.623	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.623	1.162.825
Gældsforpligtelser i alt		12.623	1.162.825
PASSIVER I ALT		58.284.938	64.716.526

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	59.627.231
	<u>0</u>	<u>59.627.231</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter, bank	53	0
Indtægter fra valutakursændringer	39.107	0
Andre finansielle indtægter	313.657	5.324.825
	<u>352.817</u>	<u>5.324.825</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger, bank	-97.108	-19.204
Kursreguleringer, værdipapirer	-2.650.139	0
Renteomkostninger, SKAT	-8.651	0
Restskattetillæg, SKAT	-49.463	0
Øvrige finansielle omkostninger	-243.192	0
	<u>-3.048.553</u>	<u>-19.204</u>

4. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	583.824	-1.150.325
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>583.824</u>	<u>-1.150.325</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0